
平成 24 年 7 月 2 日 

 

霧島市市長 前田終止 殿 

 

永水地区自治公民館長 

小濱公志 

 

 

東襲山地区自治公民館長 

川畑寿雄 

 

 

施工計画書説明会開催の斡旋依頼 

 

貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。かねてより、

当地区発展の為、ご尽力いただき感謝いたしております。 

さて、㈱キリシマが建設を中断しておりますゴルフ場の防災施設に関わる施工

計画書が５月 28 日、県に提出されました。今後の農作業、地域安全のためにも

詳細内容を伺い、必要な対応を考えねばなりません。 

この施工計画書について事業者に対し、平成 24 年 7 月中に住民説明会を開く

ようにご指導くださいますようにお願いいたします。開催は永水地区、東襲山地

区の 2 箇所で、時間帯は 19 時から 2 時間程度の開催が実現されますようにお願

いいたします。 

当依頼につきまして対応いただけるか否かのご返事を 7 月 13 日までにお願い

いたします。 

 

 

問い合わせ先          

霧島市霧島田口２７０３番地９９ 

中村満雄 

電話 0995-64-8922 


